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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21403052C

2. Data e Regjistrimit 03/02/2022
3. Emri i Subjektit ProSafety
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 29 Nëntori, ZK. 8310, Ndërtesa 
12/100, Laprakë, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice dhe shumice,  duke  perfshire  te gjitha 

aktivitetet  e importit,  eksportit.   Prodhim,   tregtim dhe 
import i:  veshjeve  te punes,  i  lendes  se pare, uniformave 
te punes,  pajisjeve  tc mbrojtjes personale,    mjete pune, 
sistemeve    te sigurise, aparateve  mates,  sitemeve    te  
morutorirnit,   vegla pune,  pajisje  per mbrojrjen dhe 
sigurine   ne  pune ndaj  rreziqeve   fizike,  biologjike,   
kimike, ergonomike, sisteme   per mbrojtjen   e  mjedisit, 
mbrojtjen ndaj  zjarrit.  sisteme   evakuim   & shpetimi,  
ndihmes se shpejte.   Tregtimi dhe ofrimi i produkteve  te 
personalizuara me logo si helmeta kapele,xhaketa 
pantallona,jelek, pulovra, bluza, bluza polo me jake, veshje 
termik, veshje zjarduruese, koustume zjarfiksish, xhupa 
fosforeshente, veshje kunder kimikateve, helmeta 
zjarrduruese.Import prodhimi logimi dhe tregtimi I 
materialeve promovuese si stilolapsa lapsa,kartvizita karta 
plastike, çadra, çanta, filxhane, produkete per fitness, 
mbjatese celsash axhenda,    blloqe    shenim , kuti 
dhuratash,   ora  muri,   stenda   promocinale,  canta  pazari  
dhe  te gjithe  gamen  e produkteve     promocionale     
Shoqeria    do  te   zhvilloje      cdo  veprimtari    ekonomike   
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te ligjshme    sipas    licenses  se dhene   nga  organet    
kopetente   si   dhe  cdo  vcprimrari tjeter  ekonomike   qe do  
te konsiderohet      e nevojshme dhe  e dobishmne  per 
realizimin      e  qellimit    te  shoqerise     qe  nuk   bie   
ndesh    me  legjislacionin      shqiptar    ne  fuqi.ldeimi,   
prodhimi    dhc   tregtimi      i    materialeve      promovuese.     
Ofrimi    i    sherbimeve     grafike,   dizenjim,    editori, 
grafike   multidimensionale      fushata    promovimesh   
prodhimesh,       fushata    sociale,   produkte  &  sherbime    
paketimi, reklama,   ilustrime,     broshura,    katalogje      
elektronike    dhe   aktivitete    te  tjera   ne   fushen    e  
grafikes,   ide  per marketing    dhe   te  gjitha    aktivitetet      
e tjera   financiare      te  lidhura   me  permbushjen       e  
objektit   te  shoqerise.Konsulence  ne  fushen    e 
marketingut.    Blerja,   prodhimi    dhe  shperndarja     e  
filmave  artistike    te  metrazhit   te gjate,   te   mesem    dhe   
te   shkurter,     te   dokumentareve,     te   filmave   
vizatimor,     filmave   publicitare,    video promovuese,     
sportive    publicitare,    programeve    audio-vizuale      ne   
te  gjitha    format    ekzistuese.     Konceptim, filmim-
regjistrim,    editim,   motanzh,    audio  dhe  efekte  zanore,  
deri  ne produktin   e perfunduar   video.   Sherbime A TI( 
above  the  Line)  dhe  BLT  (Below  the  Line)   te cilat  
perfaqesojne    perkatesisht    sherbimet   Reklama  & 
Marredhenieve   me   Publikun    si   dhe   sherbimet     ne   
lidhje   me   promovirnin     e  shitjeve    &  Eventeve.Keto 
sherbime   perfshijne    por  pa  u  kufizuar   vetem   ne  to:  
pergatitjen,prodhirnin     dhe  kryerjen   apo  pershtatjen    e 
reklamave   per  median   audio  dhe  audiovizive.   
Programimin    ,pergatitjen,   blerjen,  kryerjen  dhe  
prodhirnin   e materialeve  publicitare, pranifikirnin, 
prodhimin  dhe kryerjen  e aktiviteteve  e materialeve  BLT. 
Pergatitjen,prodhimin,realizirnin      dhe   mirembajtjen    e  
faqeve   dhe   mediumeve    sociale   si   dhe   realizirnin   e 
fushatave   te  raklarnimit   & promovimit   online.   
Kokretisht    menaxhimi   i faqeve  lntagram,   Facebook,   e 
TIK TOK   per.  
Bledar Allko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarAllko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.800,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RolandSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProSafety
E-Mail: info@prosafety.al  
Telefon: 0682070705  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-857127-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977031-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. Ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice  dhe shumice, duke perfshire te gjitha aktivitetet 
e importit, eksportit. Tregtim i veshjeve te  punes, uniformave, pajisjeve te mbrojtjes 
personale, mjete pune, sistemeve te sigurise, aparateve mates, sitemeve te monitorimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A9D3EC-02C9-4505-8370-2BAEE41F1BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE444D3-0A9C-431F-9B57-AC22D3F22B3A
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vegla pune, pajisje per mbrojtjen dhe sigurine ne pune ndaj rreziqeve fizike, biologjike, 
kimike, ergonomike, sisteme per mbrojtjen e mjedisit etj. Shoqeria  do te zhvilloje cdo 
veprimtari ekonomike te ligjshme sipas licenses  se dhene nga organet kompetente si  dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit  te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("Tregtimi me pakice  dhe shumice, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
importit, eksportit. Tregtim i veshjeve te  punes, uniformave, pajisjeve te mbrojtjes 
personale, mjete pune, sistemeve te sigurise, aparateve mates, sitemeve te 
monitorimit, vegla pune, pajisje per mbrojtjen dhe sigurine ne pune ndaj rreziqeve 
fizike, biologjike, kimike, ergonomike, sisteme per mbrojtjen e mjedisit etj. Shoqeria  
do te zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te ligjshme sipas licenses  se dhene nga 
organet kompetente si  dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit  te shoqerise e qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Ideimi, prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
promovuese. Tregtimi dhe dhenie me qera e makinave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", ZK. 8310, Ndertesa 10/318, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, njesi me siperfaqe 26 m2, ne katin perdhe te objektit, ndodhur ne ZK. 8310, nr. 
pasurie 10/318, vol. 21, fq. 119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-018805-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice  dhe shumice, duke perfshire te gjitha aktivitetet 
e importit, eksportit. Tregtim i veshjeve te  punes, uniformave, pajisjeve te mbrojtjes 
personale, mjete pune, sistemeve te sigurise, aparateve mates, sitemeve te monitorimit, 
vegla pune, pajisje per mbrojtjen dhe sigurine ne pune ndaj rreziqeve fizike, biologjike, 
kimike, ergonomike, sisteme per mbrojtjen e mjedisit etj. Shoqeria  do te zhvilloje cdo 
veprimtari ekonomike te ligjshme sipas licenses  se dhene nga organet kompetente si  dhe 
cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit  te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Ideimi, prodhimi dhe tregtimi i materialeve promovuese. Tregtimi dhe dhenie me qera e 
makinave.")          u be            ("Tregtimi me pakice dhe shumice,  duke  perfshire  te 
gjitha aktivitetet  e importit,  eksportit.   Prodhim,   tregtim dhe import i:  veshjeve  
te punes,  i  lendes  se pare, uniformave te punes,  pajisjeve  tc mbrojtjes personale,    
mjete pune, sistemeve    te sigurise, aparateve  mates,  sitemeve    te  morutorirnit,   
vegla pune,  pajisje  per mbrojrjen dhe sigurine   ne  pune ndaj  rreziqeve   fizike,  
biologjike,   kimike, ergonomike, sisteme   per mbrojtjen   e  mjedisit, mbrojtjen ndaj  
zjarrit.  sisteme   evakuim   & shpetimi,  ndihmes se shpejte.   Tregtimi dhe ofrimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A62170-21C0-4D7A-AA89-ADE19AE57964
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produkteve  te personalizuara me logo si helmeta kapele,xhaketa pantallona,jelek, 
pulovra, bluza, bluza polo me jake, veshje termik, veshje zjarduruese, koustume 
zjarfiksish, xhupa fosforeshente, veshje kunder kimikateve, helmeta 
zjarrduruese.Import prodhimi logimi dhe tregtimi I materialeve promovuese si 
stilolapsa lapsa,kartvizita karta plastike, çadra, çanta, filxhane, produkete per fitness, 
mbjatese celsash axhenda,    blloqe    shenim , kuti dhuratash,   ora  muri,   stenda   
promocinale,  canta  pazari  dhe  te gjithe  gamen  e produkteve     promocionale     
Shoqeria    do  te   zhvilloje      cdo  veprimtari    ekonomike   te ligjshme    sipas    
licenses  se dhene   nga  organet    kopetente   si   dhe  cdo  vcprimrari tjeter  
ekonomike   qe do  te konsiderohet      e nevojshme dhe  e dobishmne  per realizimin      
e  qellimit    te  shoqerise     qe  nuk   bie   ndesh    me  legjislacionin      shqiptar    ne  
fuqi.ldeimi,   prodhimi    dhc   tregtimi      i    materialeve      promovuese.     Ofrimi    i    
sherbimeve     grafike,   dizenjim,    editori, grafike   multidimensionale      fushata    
promovimesh   prodhimesh,       fushata    sociale,   produkte  &  sherbime    paketimi, 
reklama,   ilustrime,     broshura,    katalogje      elektronike    dhe   aktivitete    te  
tjera   ne   fushen    e  grafikes,   ide  per marketing    dhe   te  gjitha    aktivitetet      e 
tjera   financiare      te  lidhura   me  permbushjen       e  objektit   te  
shoqerise.Konsulence  ne  fushen    e marketingut.    Blerja,   prodhimi    dhe  
shperndarja     e  filmave  artistike    te  metrazhit   te gjate,   te   mesem    dhe   te   
shkurter,     te   dokumentareve,     te   filmave   vizatimor,     filmave   publicitare,    
video promovuese,     sportive    publicitare,    programeve    audio-vizuale      ne   te  
gjitha    format    ekzistuese.     Konceptim, filmim-regjistrim,    editim,   motanzh,    
audio  dhe  efekte  zanore,  deri  ne produktin   e perfunduar   video.   Sherbime A TI( 
above  the  Line)  dhe  BLT  (Below  the  Line)   te cilat  perfaqesojne    perkatesisht    
sherbimet   Reklama  & Marredhenieve   me   Publikun    si   dhe   sherbimet     ne   
lidhje   me   promovirnin     e  shitjeve    &  Eventeve.Keto sherbime   perfshijne    por  
pa  u  kufizuar   vetem   ne  to:  pergatitjen,prodhirnin     dhe  kryerjen   apo  
pershtatjen    e reklamave   per  median   audio  dhe  audiovizive.   Programimin    
,pergatitjen,   blerjen,  kryerjen  dhe  prodhirnin   e materialeve  publicitare, 
pranifikirnin, prodhimin  dhe kryerjen  e aktiviteteve  e materialeve  BLT. 
Pergatitjen,prodhimin,realizirnin      dhe   mirembajtjen    e  faqeve   dhe   
mediumeve    sociale   si   dhe   realizirnin   e fushatave   te  raklarnimit   & 
promovimit   online.   Kokretisht    menaxhimi   i faqeve  lntagram,   Facebook,   e 
TIK TOK   per.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082993-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 29 
Nëntori, ZK. 8310, Ndërtesa 12/100, Laprakë, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1320C-1E4F-488B-8845-7AF7309F5F4E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", ZK. 8310, Ndertesa 10/318, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2458DCA7-70A6-4A76-AE68-AEF7442FED52

